
Těšíme se na Vaši účast!

Nemocnice Vyškov, p. o.

Vás zve na odbornou konferenci

27/5
7 - 1530 30

Kulturní dům 
Drnovice

pod záštitou 
hejtmana Jihomoravského kraje

 Mgr. Jana Grolicha

...víc než jen 
Nemocnice 



Program odborné konference
27. května 2025

07.30 – 08.20 PREZENCE
08.20 – 09.00  Úvodní slovo

09.00 – 09.30 Bezpečnost na sociálních sítích
  (PhDr. Jaroslav Skalička)

09.30 – 10.00 Bezpečí, Refelexe, Intervize, Supervize
  (Bc. Zuzana Kučerová, Mgr. Ladislav Otava, Ph.D., 

 Mgr. Eva Slezáková)

10.00 – 11.00  Drogová problematika - Nové trendy  
  se závislostním chováním u dětí a mladých lidí  

 (Mgr. Jan Veselý, Ph.D.)

11.00 – 11.15  PŘESTÁVKA

11.15 – 12.15 Sebeobrana v praxi zdravotnického zařízení 
  (Bc. Jan Koloman) 

12.15 – 13.15 Jak se postupem času  mění přístup k zajištění 
 bezpečnosti otevřených prostor

  (Gen. Ing. Andor Šándor)

13.15 – 14.15 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA

14.15 – 15.15 Ochrana měkkých cílů - Co dělat „když" 
  edukativní komentované video 

  (Ing. Patrik Kapias, MBA 

  a Mgr. Daniel Naivert, MBA z FN Ostrava)

15.15 – 15.30 Závěr – poděkování, předání certifikátů

...víc než jen 
Nemocnice 



 Organizační pokyny

Pořadatel:  Nemocnice Vyškov, p. o.

Termín:  27. května 2025

Místo:  Drnovice - Kulturní dům

  Drnovice 713

  683 03  Drnovice

Cena konference: 600 Kč
  zaměstnanci Nemocnice Vyškov, p. o. 300 Kč
Platba:  - převodem na účet 7939731 kód banky 0100 

    !!! Do poznámky pro příjemce uveďte:

    KONFERENCE + jméno/jména účastníků 

    konference

  - hotově na místě

  - fakturačně – nutno zaslat na kontaktní mail: 

siroka@nemvy.cz jméno/jména účastníků, organizaci a mail, kam fakturaci 

zaslat. 
V ceně konference jsou zahrnuty náklady na konání akce, občerstvení a doprovodný 

program.

Svou účast potvrďte co nejdříve vyplněním odkazu

https://forms.gle/g6nxfmg29mLVwaY7A

Konference je registrována u ČLK.

Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Široká
  mail: siroka@nemvy.cz
  Tel: 517 315 906, 733 518 724

...víc než jen 
Nemocnice 

mailto:siroka@nemvy.cz
https://forms.gle/g6nxfmg29mLVwaY7A
mailto:siroka@nemvy.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

